
Zápis z pracovní porady zastupitelstva obce Lány ze dne 3.6.2013

Přítomni: Karel Sklenička, Mgr. Jiří Ladra, Jana Drastilová, Karel Pleiner, JUDr. 
Ernest Kosár, Dagmar Krátká, Ing. Ivana Píšová, Mgr. Milan Dvořák, Alena Hlavsová,
Roman Havelka

Omluveni: Martina Hořejší

1. Kontrola úkolů z minulé porady.

2. Starosta informoval zastupitele o průběhu stavby „Zateplení Základní školy Lány“. 

Deštivé počasí zbrzdilo harmonogram na výkopových pracích. Časový plán 

dokončení stavby tyto potíže neovlivní.

3. Informace: Zastupitelka Jana Drastilová informovala o konečném výsledku výběru 

firmy, která bude realizovat akci „Modernizace lánské knihovny“. Jedná se o firmu 

Ceiba s.r.o., která má velké zkušenosti v oblasti vybavení knihoven a cenově je také 

nejvhodnější z poptávaných firem. Knihovna bude pro veřejnost uzavřena od 

8.července až cca do poloviny srpna. 

4. Informace: cvičební prvky pro seniory bude firma montovat v pátek 7.6.2013. Montáž 

a umístění posilovacích strojů bude v areálu TJ Sokol Lány. 

5. Starosta informoval zastupitele o plynofikaci budovy Obecního úřadu Lány. Ve stádiu 

projektových příprav je v současné době přípojka plynu k OÚ. 

6. Firma Klika&Dvořák zahájila výstavbu chodníků v ulici Školní. Domluvena je i 

přestavba popelnicového stání, a to včetně kontejnerového hnízda. Financování této 

přestavby bude poměrnou částí s Lesní správou Lány (přibližně 50% obec a 50% 

LSL).

7. Starosta informoval zastupitele o úpravě kruhového objezdu u Vašírova. V centrální 

části objezdu bude umístěn historický kámen (závaží parního stroje z 19.století). Na 

kameni bude upevněn znak obce, který pro Lány vyrobí pan Kellner. V jednání je i 

úprava zeleně kruhového objezdu. 

8. Starosta zprostředkovaně informoval zastupitele o průběhu Lánských letních 

slavností. Hlavní koordinátorkou slavností je paní Martina Hořejší. Příprava a 

propagace slavností je na vysoké profesionální úrovni.  

Příští veřejné zasedání Zastupitelstva obce Lány se bude konat 24.6.2013.

Následující pracovní porada Zastupitelstva obce Lány se bude konat 22.7.2013

Zapsal: J. Ladra
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